Cerâ‘, kimi zaman Cezâ, kimi zaman Cerâğ biçiminde geçer ve bi-
yografisi hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Ülken, Süleyman b. Cerâ‘’ın bizim görme imkânı bulabildiğimiz
ve burada künyelerini verdiğimiz üç Eyyühe’l-veled şerhi nüsha-
sı dışında tarihsiz ilk baskısından, 1291 (1876) tarihli ikinci, 1296
(1879) tarihli üçüncü, 1303 (1886) tarihli dördüncü ve 1309 (1891)
tarihli altıncı baskısından söz eder.4 Aynı kitabın bizim bulabildi-
ğimiz nüshalarından biri 1301, bir diğeri ise 1302 tarihlerini taşı-
dığına göre, eser için Ülken’in verdiği baskı sıralaması değişmek
durumundadır.